



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 29/ 286 /2019

Wrocław, dnia 04.07.2019 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa akcesoriów zużywalnych do urządzeń medycznych i innych wyrobów medycznych*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1, 2, 3, 4, 5

Prosimy o dopuszczenie czujników mikrobiologicznie czystych, samoprzylepnych, nie zawierających lateksu, kompatybilnych z technologią Oximax.

Prosimy o odstąpienie od wymogu kalibracji cyfrowej i dopuszczenie czujników kalibrowanych analogowo, zważywszy na fakt, iż nawet oryginalne czujniki nie posiadają już tej funkcjonalności.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla noworodków poniżej 3 kg lub dorosłych powyżej 30 kg, w kształcie litery „L”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2, 3

Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla dorosłych powyżej 30 kg, w kształcie cyfry „8”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla niemowląt w przedziale wagowym od 1 kg do 20 kg, w kształcie litery „L”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1

Prosimy o wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 33

Prosimy o podanie, czy chodzi o czujnik w systemie Nellcor czy Masimo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 33 jest czujnik w systemie Massimo.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 33

Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla pacjentów o wadze do 3kg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 10 Czujnik jednorazowego użytku SpO2 do defibrylatora Lifepak 20, neonatologiczny 3-20kg, w technologii MASIMO SET z połączeniem RD kompatybilnym z połączeniami obecnie stosowanymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 10

Czy w związku z tym, że na rynku pojawia się wiele firm „podszywających się” pod dystrybutorów oryginalnych czujników Masimo, w technologii Masimo SET, czy w sytuacji kiedy na polskim rynku jest przynajmniej kilku autoryzowanych dystrybutorów, czy Zamawiający wymaga autoryzacji i autoryzowanego serwisu Masimo na terenie Polski?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że nie wymaga autoryzacji i autoryzowanego serwisu Masimo na terenie Polski.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 33

Prosimy Zamawiającego o podanie w jakiej technologii ma pracować wymagany czujnik saturacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że stosuje czujniki SpO₂ Masimo LNCS Neo PT < 1 kg.

Pytanie nr 11 – dotyczy postanowień SIWZ i projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ceny netto pozostaną bez zmian, zmianie ulegną jedynie ceny brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się §12 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie nr 12 – dotyczy postanowień SIWZ i projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.1) do 0,5% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13 – dotyczy postanowień SIWZ i projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.2) do 0,5% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści układ składający się z trzech rur rozciągliwych do 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści układ z workiem 2 l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści układ z filtrem pakowanym osobno?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łącznik z portami o średnicy 10mm i 3.5 mm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1, 3

Czy Zamawiający dopuści nebulizator w zestawie z maską wykonaną z PCV ze śladową ilością DEHP z metalowym klipssem na nos, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści nebulizator o wydajności 76% cząsteczek o średnicy 2-3 μm , przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr – dotyczy Pakietu nr 25

Czy Zamawiający dopuści równoważny resuscytator typu Ambu Spur II i umożliwi tym samym złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert niż ma to miejsce w obecnej konstrukcji SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Renata Wojciechowska